АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022 г.						                                 № 946

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 31.01.2014 г. № 84
[bookmark: _GoBack]
	Во исполнение экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 28.07.2022 г. № 4296-02-02-03/9, руководствуясь статьями 24 – 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в Административный регламент предоставления услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 31.01.2014 года № 84, изложив пункт 5.1. раздела 5 в следующей редакции:
 «5.1. Заявитель имеет право обжаловать решения и действия (бездействие) администрации города Оби Новосибирской области, предоставляющей муниципальную услугу, ее должностных лиц, муниципальных служащих, принятые (осуществляемые) в ходе предоставления муниципальной услуги, в досудебном (внесудебном) порядке в соответствии с положениями статьи 11.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.».
		2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
          3. Жилищному отделу (Девайкина Е.С.) организовать исполнение данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области				                               П.В. Буковинин